[image: Gerb-ch]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

                02.07.2013 г.         317  №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   02.07.2013 г.             № 317

поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление
администрации Ибресинского района
от 10 сентября 2012 г. № 396-а «О
муниципальной целевой программе
«Ремонт дворовых территорий много-
квартирных домов, проездов к дворо-
вым территориям многоквартирных
домов на 2012-2014 годы»

Администрация Ибресинского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ибресинского района от 10 сентября 2012 г.
№ 396-а «О муниципальной целевой программе «Ремонт дворовых     территорий  многоквартирных домов, проездов к дворовым  территориям многоквартирных  домов на 2012-2014 годы" (с изменениями, внесенными  постановлением администрации Ибресинского района от 31 января 2013 г. №46) следующие изменения:
     а) приложение 1 к муниципальной целевой программе «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на 2012-2014 годы» изложить в следующей редакции  согласно  приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава администрации
Ибресинского района

	             Н.П.Чугаров

   Исполнитель: Ишалев А.В.
   тел.2-12-56

Приложение 1
к постановлению администрации
 Ибресинского района
№ 317 от 02.07.2013 г.
Перечень
объектов, подлежащих ремонту асфальтобетонных покрытий внутриквартальных проездов и дворовых территорий по Ибресинскому району
	N п/п
	Адрес дома
	Потребность покрытия асфальтобетоном

	Вся потребность, п.м.(кв.м.)
	в т.ч. двора, кв.м.
	в т.ч. заезды кв.м.

	2012 г.

	1
	п.Ибреси, ул.Энгельса №№.13, 15, 15а, 19а, 25а
	240(1080)
	0
	1080

	2
	п.Ибреси, ул.Воинов-Интернациона-листов №№ 17, 21, 25, 27
	160(720)
	0
	720

	3
	п.Ибреси, ул.Сельхозтехники №№ 12, 14, 21, 22
	100(450)
	0
	450

	4
	п.Ибреси, ул.Герцена №№ 4, 6, 8, 10
	40(180)
	0
	180

Итого

540(2430)

0
	2430

	2013 г.

	1
	ул.Кооперативная №№ 4,6
	105(420)
	0
	420

	2
	ул.Маресьева №№ 51,53
	50(236)
	0
	236

	3
	ул.Маресьева № 11,15
	65(290)
	0
	290

	4
	ул.Герцена №2
	200(700)
	0
	700

	5
	ул.Энгельса №№ 69,71
	65(290)
	0
	270

	6
	ул. Маресьева дом 9
	55(244)
	0
	244

Итого

540(2180)

0
	2180

	2014 г.

	1
	ул.  Воинов-Интернацианалистов дом 15
	50(200)
	200
	0

	2
	ул.  Воинов-Интернацианалистов дом 19
	160(690)
	240
	450

	3
	ул.  Воинов-Интернацианалистов дом 23
	145(620)
	260
	360

	4
	ул.  Воинов-Интернацианалистов дом 17,21
	210(870)
	600
	270

	5
	ул.  Мира 7а
	130(550)
	280
	270

	6
	ул. Мира дом 33
	60(240)
	240
	0

	7
	ул. Мира дом 25
	70(280)
	280
	0

	8
	ул. Мира дом 31
	60(240)
	240
	0

	9
	ул. Мира дом 21
	70(280)
	280
	0

	10
	ул. Мира дом 27
	145(620)
	320
	300

	11
	ул. Мира дом 41
	65(275)
	115
	160

	12
	ул. Герцена  дом 9
	115(490)
	280
	210

	13
	ул. Герцена  дом 8
	240(1050)
	240
	810

	14
	ул. Герцена  дом 10
	110(475)
	160
	315

	15
	ул. Энгельса дом 71-69
	0(400)
	400
	0

	16
	ул. Энгельса дом 65-57
	230(920)
	920
	0

	17
	ул. Энгельса дом 63
	120(510)
	240
	270

	18
	ул. Энгельса дом 53
	130(555)
	240
	315

	 19
	ул. Мира 36
	63(255)
	140
	115

	 20
	ул. Энгельса дом 55-51
	115(455)
	340
	115

	21
	ул. Сельхозтехники дом 12
	50(100)
	100
	0

	22
	ул. Сельхозтехники дом 22
	70(280)
	280
	0

	23
	ул. Сельхозтехники дом 21
	120(480)
	480
	0

	24
	ул. Сельхозтехники дом 14
	70(280)
	280
	0

	25
	ул. Леспромхозная дом13
	155(660)
	300
	360

	26
	ул. Дмитрова дом 13
	75(300)
	300
	0

	27
	ул. Советская дом 35,36
	140(560)
	560
	0

	28
	ул. Дзержинского дом 4
	70 (280)
	280
	0

	29
	ул. Кирова дом 28
	140(590)
	240
	350

	30
	ул. Маресьева дом 5
	80(345)
	140
	205

	 31
	ул. Маресьева дом 17-19
	200(830)
	560
	270

	 32
	ул. Коминтерна дом 10
	375(1650)
	300
	1350

	33
	ул. Комсомольская дом 8
	40(160)
	160
	0

	34
	ул. Энгельса дом 17
	60(240)
	240
	0

	35
	ул. Энгельса дом 15а
	80(320)
	320
	0

	36
	ул. Энгельса дом 13
	70(280)
	280
	0

	37
	ул. Кооперативная дом 6
	0(400)
	400
	0

	38
	ул. Маресьева 53
	0(200)
	200
	0

	39
	ул. Маресьева 51, ул. Почтовая 1
	0(320)
	320
	0

	40
	ул. Кооперативная дом 4
	0(480)
	480
	0

	41
	ул. Маресьева дом 63-65
	400(1700)
	800
	900

	42
	ул. Кооперативная дом 25
	105(440)
	260
	180

	43
	ул. Кооперативная дом 23
	105(440)
	260
	180

	44
	ул. Кооперативная дом 31
	160(660)
	480
	180

	Итого
	4853(21970)
	14035
	7935

	Всего
	5933(26580)
	14035
	12545

image1.png